

Dodavatel:



PÍCHA Safety, s.r.o.
 Černokostelecká 1168/90
 100 00 PRAHA 10 - Strašnice

IČ: 27208117
 DIČ: CZ27208117

www.oopp.cz

Nabídka č.: 20NA00048
 Datum zápisu: 14.02.2020
 Platno do:

Odběratel: IČ: 68403569
 DIČ: CZ68403569

NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
 P.O.Box 49
 Na Popelce 2
 150 06 PRAHA 56

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

OKIS

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0210-303869-50:Kalhoty s laclem EMERTON, - černo/oranžové	2 ks	552,60		1 105,20 21%	232,09	1 337,29
0210-303869-52:Kalhoty s laclem EMERTON, - černo/oranžové	2 ks	552,60		1 105,20 21%	232,09	1 337,29
0210-303869-54:Kalhoty s laclem EMERTON, - černo/oranžové	10 ks	552,60		5 526,00 21%	1 160,46	6 686,46
0210-303869-56:Kalhoty s laclem EMERTON, - černo/oranžové	4 ks	552,60		2 210,40 21%	464,18	2 674,58
0210-303869-58:Kalhoty s laclem EMERTON, - černo/oranžové	2 ks	552,60		1 105,20 21%	232,09	1 337,29
0210-303869-62:Kalhoty s laclem EMERTON, - černo/oranžové	2 ks	552,60		1 105,20 21%	232,09	1 337,29
0210-303879-50:Bunda montérková EMERTON, - černo/oranžová	2 ks	510,50		1 021,00 21%	214,41	1 235,41
0210-303879-52:Bunda montérková EMERTON, - černo/oranžová	2 ks	510,50		1 021,00 21%	214,41	1 235,41
0210-303879-54:Bunda montérková EMERTON, - černo/oranžová	10 ks	510,50		5 105,00 21%	1 072,05	6 177,05
0210-303879-56:Bunda montérková EMERTON, - černo/oranžová	4 ks	510,50		2 042,00 21%	428,82	2 470,82
0210-303879-58:Bunda montérková EMERTON, - černo/oranžová	2 ks	510,50		1 021,00 21%	214,41	1 235,41
0210-303879-62:Bunda montérková EMERTON, - černo/oranžová	2 ks	510,50		1 021,00 21%	214,41	1 235,41
0251-301176-M:Tričko EMERTON, - černo/oranžové	4 ks	142,10		568,40 21%	119,36	687,76
0251-301176-L:Tričko EMERTON, - černo/oranžové	20 ks	142,10		2 842,00 21%	596,82	3 438,82
0251-301176-XL:Tričko EMERTON, - černo/oranžové	16 ks	142,10		2 273,60 21%	477,46	2 751,06
0251-301176-XXL:Tričko EMERTON, - černo/oranžové	4 ks	142,10		568,40 21%	119,36	687,76
0520-37206:Čepice EMERTON	11 ks	48,60		534,60 21%	112,27	646,87
Součet položek				30 175,20	6 336,78	36 511,98
Zaokrouhlení						0,02
CELKEM K ÚHRADĚ						36 512,00

Vystavil: [REDACTED]